
22oz augstas svītrainas stikla sveču burkas ar vākiem

Kāpēc izvēlēties Saulains stikla trauki

Nepieciešama vislielākā centība projektēt, nekad saspiest ar kvalitāti
Saulains stikla trauki Stingri aizsargājiet klientu "dizainu, visi jaunizveidotie
priekšmeti no ASV Haven" tika kopēti trīs gadu laikā.
Produkta kvalitāte ir galvenā uzmanība Saulains stikla trauki Saulains stikla trauki Pēc
nojaukšanas 80 000 gab. Stikla trauka ar tik tikko redzamu plankumu.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


produkta apraksts

produkta nosaukums 22oz augstas svītrainas stikla sveču burkas ar vākiem

Parauga laiks
1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un
izmēri

Izmērīt

Prece Nr.: SGKY24041004
Skarot
Augšējais diametrs: 100 mm
Apakšējā diametrs: 75 mm
Augstums: 149mm
Svars: 682G
Ietilpība: 780ml
Vāks
Augšējais diametrs: 68 mm
Maksimālais diametrs: 102 mm
Augstums: 44mm
Svars: 259 g
Minimālais pasūtījuma daudzums: 3000 gabalu

Iesaiņošana Parasts iesaiņojums, individuāla dāvanu kaste, PVC
kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma
apstiprināšanas

Maksājuma termiņš 30% depozīts ar t/t iepriekš un atlikums pret B/L kopiju

Sūtījums Pa jūru, ar gaisu, ar ekspresi un jūsu kuģniecības
aģents ir pieņemams

Lietošanas gadījums Mājas dekors, kāzu dekorēšana, kāzu priekšrocības,
dekorēšanas uzlabošana,



Šis grezns pielāgotais svītrainais skaidrs Stikla sveču burka ar vāku ir
ideāla izvēle pašpārdošanai vai dāvanai draugiem un ģimenei. Tas ir ne
tikai objekts, bet arī sirds, kas rada mīlestību un siltumu, padarot to, kurš
to saņem, jūtas laimes un pārsteigums.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Katra smalka josla ir amatnieka "galīgā vajāšana pēc skaistuma.
Izmantojot progresīvas tehnoloģijas, modes joslu elementi ir gudri integrēti
caurspīdīgā stiklā, un gaismas un ēnu savstarpējo lomu, parādot unikālu
un burvīgu vizuālu efektu. Neatkarīgi no tā, vai tā ir ievietota viesistabā,
guļamistabā vai pētījumā, tā var uzreiz uzlabot hierarhijas un kosmosa
stila izjūtu.



Šajā aizņemtajā pasaulē, meklējot savu kluso un skaistu vietu. Mūsu
grezns pielāgots svītrains caurspīdīgs Stikla sveču burka ar vāku ir ne tikai
apgaismojuma rīks, bet arī mājas dekorēšanas apdare, kas jūsu dzīves
telpai pievieno ārkārtas māksliniecisko atmosfēru.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Plašs pielietošanas diapazons



Iesaiņošana un nosūtīšana





Labvēlīgs komentārs



FAQ

1) Vai jūs varat apvienot daudzus priekšmetus, kas manā pirmajā secībā ir
vienā konteinerā?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu
MOQ.

2) Ja kāda kvalitātes problēma, kā jūs to varat nokārtot?

Izdalot konteineru, jums jāpārbauda visa krava. Ja tika nodibināti kādi pārrāvuma vai
defektu produkti, jums jāuzņem attēli no oriģinālās kartona. Visas prasības ir jāuzrāda
15 darba dienu laikā pēc konteinera izlādes. Šis datums ir pakļauts konteinera
ierašanās laikam.



3) Kāpēc jūs izvēlaties mūs?

1. Mums ir bagātīga pieredze stikla trauku tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadi un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnija un mēs varam ražot 15 miljonus gabalu mēnesī, mums
ir stingri procesi, kas ļauj mums saglabāt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem apmēram 80 valstīs.

4. Mēs piedāvājam profesionālu vienas pieturas loģistikas pakalpojumu.

4) Vai mēs varam iegūt jūsu bezmaksas paraugus?
Jā, jūs varat. Mūsu Paraugi ir bez maksas Klientiem, kuri apstiprina kārtību. Bet
kravas pārvadājums Express ir pircēja kontā.

5) Kā ar jūsu MOQ?

Dažādi produkti būs atšķirīgi MOQ, dažiem stikla traukiem noliktavā ir pieņemami
mazi pasūtījumi.

6) Cik cilvēku jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 novatoriskus
dizainus.

7) Vai varat man dot atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, jūs
varat nopelnīt lielāku daudzumu vienā reizē un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums
paturēsim preces, kamēr jums būs nepieciešams.

Mēs ceram uz jūsu izmeklēšanu un sadarbību.


